



Číslo smlouvy: **055582**

Číslo VŘ: 054/22/OCN



23162

DĚKUJEME ZA ZASLÁNÍ
PODEPSANÉHO
DOKUMENTU
ZPĚT

SMLOUVA O DÍLO

č. Objednatele **055582**

č. Dodavatele

Odstranění havarijního stavu hráze biologického rybníku a navazující kanalizace

Čl. 1. Smluvní strany

Objednatel: **ČEPRO, a.s.**
se sídlem: Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00
spisová značka: B 2341 vedená Městským soudem v Praze,
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 11 902931/0100
IČO: 60193531
DIČ: CZ60193531
zastoupený: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

(dále jen „**Objednatel**“)

Osoby oprávněné jednat za objednatele v rámci uzavřené smlouvy o dílo: (každý samostatně)

ve věcech:	jméno a příjmení:	telefon:	e-mail:
Smluvních (vyjma změny či zániku této smlouvy o dílo)			
technických			
zapisovat do deníku			
předání a převzetí díla			
dodržování bezpečnostních opatření (včetně BOZP)			

a

Zhotovitel: **Bratři Gallové & spol. s.r.o.**
se sídlem: Kbelská 879/23, 198 00 Praha 9
spisová značka: C 164429 vedená Městským soudem v Praze
bankovní spojení: Moneta Money Bank
č. účtu: 197668249/0600
IČO: 246 64 197
DIČ: CZ24664197
zastoupený: Ladislav Gallo, MBA, jednatel společnosti

Číslo smlouvy: **055582**

Číslo VŘ: 054/22/OCN

Tomáš Gallo, MBA, jednatel společnosti

(dále jen „**Zhotovitel**“)

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele v rámci uzavřené smlouvy o dílo:

ve věcech:	jméno a příjmení:	telefon:	e-mail:
Smluvních			
technických			
zapisovat do deníku			
předání a převzetí díla			
dodržování bezpečnostních opatření (včetně BOZP)			

(Objednatel a Zhotovitel společně též „**Smluvní strany**“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“):

Čl. 2. Základní údaje a předmět plnění

- 2.1. Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá oprávnění a technické vybavení potřebné k řádnému splnění této Smlouvy.
- 2.2. Předmětem této Smlouvy je provedení stavebních prací spočívajících v odstranění havarijního stavu hráze rybníka, rekonstrukce požeráku, osazení nádrže odlučovače ropných látek (dále též jen „**ORL**“), šachty na měření průtoků a slučovací jímky včetně příslušných úprav na stávajícím potrubí ve skaldu Bělčice, ve vlastnictví Objednatele, které zahrnuje zejména níže uvedené dodávky, práce a služby:
 - i. odstranění havarijního stavu biologického rybníku a navazující kanalizace – v rozsahu uvedeném v Závažných podkladech a dle požadavků Objednatele, podrobně vyspecifikovaný v projektové dokumentaci vypracované společností GEOTest, a.s., Šmahova 1244/112, 627 00 Brno, IČO 463 44 942,
 - ii. vypracování analýzy rizik,
 - iii. přípravné, související a dokončovací práce pro provedení díla vyjma činností, které zajistí Objednatel v rámci sjednané součinnosti,
 - iv. provedení veškerých ostatních prací nutných k řádnému provedení Díla,
 - v. ekologická likvidace a uložení všech hmot a odpadů vzniklých při realizaci díla v souladu s obecně závaznými předpisy včetně doložení příslušných dokladů,
 - vi. zajištění a předložení dokladů požadovaných Objednatelem a vyplývající z platné legislativy,
 - vii. vyzkoušení díla, (v souladu se stavebně právními předpisy, za podmínek vyplývajících ze Závažných podkladů),
 - viii. uvedení do provozu, a to v rozsahu potřebném pro provedení díla „na klíč“ dle pokynů a požadavků Objednatele v souladu s touto Smlouvou, jejími přílohami a dokumenty, na které odkazuje.

(dále také jen „**Dílo**“)

Součástí Díla je i vypracování technické dokumentace Zhotovitelem. Po dokončení Díla Zhotovitel zpracuje a předá Objednateli dokumentaci skutečného provedení v souladu s podmínkami uvedenými ve vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, a další sjednané

- dokumenty. Zhotovitel také zajistí další nezbytná povolení pro provozování Díla Objednatelem, přičemž pro účely řízení před veřejnoprávními orgány bude pro tuto konkrétní činnost Zhotovitel Objednatelem zplnomocněn (jakožto zástupce Objednatele).
- 2.3. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu a dle technického řešení podle níže uvedené dokumentace (dále jen „**Závazné podklady**“):
- a) Zhotoviteli předané a jím převzaté zadávací dokumentace ze dne 14. 3. 2022 k zakázce č. 054/22/OCN, nazvané „**Odstranění havarijního stavu hráze biologického rybníku a navazující kanalizace**“, včetně jejích příloh (dále jen „**Zadávací dokumentace**“),
 - b) nabídky Zhotovitele ze dne 6. 4. a 26. 4. 2022 podané do zadávacího řízení k zakázce dle Zadávací dokumentace (dále jen „**Nabídka**“),
- 2.4. V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty Závazných podkladů má přednost Zadávací dokumentace.
- 2.5. Zhotovitel odpovídá za kompletnost Nabídky a za skutečnost, že Nabídka zajišťuje provedení Díla podle Zadávací dokumentace v celém jeho rozsahu a se všemi jeho součástmi.
- 2.6. Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a nebezpečí řádně a včas
- a) provést Dílo v souladu a za podmínek stanovených zejména:
 - touto Smlouvou, jejími přílohami, zejména v souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami a v souladu s ostatními přílohami Smlouvy a dokument, na které odkazuje,
 - platnými právními a technickými předpisy a technickými normami,
 - Závaznými podklady
 - pokyny a podklady předanými Objednatelem,
 - b) předat řádně provedené Dílo Objednateli.
- 2.7. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a při dodržení podmínek a ujednání této Smlouvy zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou Cenu díla.
- 2.8. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo sám. Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat dle způsobu provedení uvedeného v závazném podrobném popisu technologických postupů a prací, který je součástí Nabídky. Objednatel zajistí pro realizaci Díla:
- 2.8.1. povolení ke vstupu na pozemky a/nebo do prostor dotčených zhotovováním Díla (tj. na Staveniště),
 - 2.8.2. poskytne součinnost při realizaci Díla v termínech dohodnutých v Harmonogramu plnění, tj. vstupy do skladu Bělčice, pro pracovníky a techniku Zhotovitele a proškolení pracovníků Zhotovitele z interních předpisů PO, BOZP, PHZ, apod.
- 2.9. Zhotovitel je povinen při provádění Díla dodržovat veškeré povinnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s touto Smlouvou a jejími nedílnými součástmi a obecně závaznými předpisy.
- 2.10. Za dodržování a plnění povinností v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při provádění Díla dle této Smlouvy je za Objednatele pověřen zaměstnanec Objednatele jmenovaný Objednatelem a uvedený v protokolu o předání Staveniště Zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, že bude plnit úlohu koordinace provádění opatření k zajištění BOZP zaměstnanců Objednatele a Zhotovitele a postupů k jejich splnění.

Čl. 3. Místo a doba plnění

- 3.1. Místem plnění je: ČEPRO, a.s., sklad Bělčice, 387 43, Bělčice, č.p. 297.
- 3.2. Termíny provedení Díla:
- 3.2.1. Zahájení díla: předpoklad zahájení květen 2022 /bude upřesněno před podpisem smlouvy dle předloženého a odsouhlaseného harmonogramu/

- 3.2.2. Dokončení a předání Díla: předpoklad pro dokončení červenec /bude upřesněno před podpisem smlouvy dle předloženého a odsouhlaseného harmonogramu, nejdéle však 60 dní ode dne uzavření Smlouvy/
- 3.2.3. Zhotovitel je povinen realizovat Dílo v termínech uvedených v Harmonogramu plnění, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále a výše jen „**Harmonogram plnění**“).
- 3.3. Přejímka Staveniště
- 3.3.1. Přejímka Staveniště proběhne po dokončení díla dle Harmonogramu plnění.
- 3.3.2. Součástí předání a převzetí Staveniště je i předání dokumentů stanovených obecně závaznými právními předpisy a níže uvedených dokumentů Objednatelem Zhotoviteli, pokud nebyly tyto dokumenty předány již dříve, a to:
- podmínky vztahující se k ochraně životního prostředí (zejména v otázkách zeleně, manipulace s odpady, odvod znečištěných vod apod.),
- 3.3.3. Zhotovitel je povinen předat vyklizené Staveniště bez vad ve lhůtě předání a převzetí Díla.

Čl. 4. Cena díla

- 4.1. Celková Cena díla v plném rozsahu dle této Smlouvy je stanovena jako smluvní cena bez DPH:
1 700 000,- Kč (slovy: *jednomiliónsedmsettisíckorun českých*)
(dále a výše jen „**Cena díla**“).
- 4.2. K Ceně díla bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši.
- 4.3. Nabídka, na jejímž základě byla sjednaná Cena díla, má povahu úplného a závazného rozpočtu ve smyslu ust. § 2621 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 4.4. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel nemá v průběhu plnění Smlouvy nárok na zálohy ze strany Objednatele. Objednatel není povinen hradit v průběhu plnění Smlouvy přiměřenou část odměny ve smyslu ust. § 2611 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 4.5. Cena díla dle článku 4.1 Smlouvy je nejvýše přípustná, konečná a nepřekročitelná. Cena díla zahrnuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení Díla včetně vyhotovení všech dokladů předepsaných závaznými předpisy nebo dohodnutých ve Smlouvě.
- 4.6. Cena díla zahrnuje mimo náklady na provedení Díla také veškeré náklady spojené s plněním Smlouvy zejména s případným přerušením či odložením plnění z důvodů na straně Objednatele, náklady na dopravu, náhrady za vynaložený čas strávený na cestách, náklady na ubytování, přesčasy, riziko špatného počasí, zatížení zimou, pojištění, clo, licence, vypracování všech dokumentů potřebných pro provoz a údržbu Díla.
- 4.7. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek. Cena díla obsahuje vývoj cen vstupních nákladů a zvýšení Ceny díla v závislosti na čase plnění, a to až do sjednaného termínu dokončení Díla.
- 4.8. V celkové Ceně díla dle článku 4.1 Smlouvy jsou zahrnuty i položky výslovně neuvedené v Závazných podkladech nebo pokynech Objednatele, které bylo možno předpokládat vzhledem k povaze a způsobu provádění a užívání Díla a odbornosti Zhotovitele.
- 4.9. Smluvní strany prohlašují, že Objednatel je oprávněn, není-li to v rozporu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů (zejména zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění), požadovat či odsouhlasit v průběhu provádění Díla změny v kvalitě, množství či druhu dodávky včetně změny realizačních prací, a to uzavřením dodatku ke Smlouvě. Objednatel je oprávněn, není-li to v rozporu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů (zejména zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění), navrhnout Zhotoviteli změnu rozsahu předmětu Díla (zejména omezení nebo rozšíření rozsahu Díla o další dodávky a práce, které se mohou během realizace vyskytnout a které nejsou zahrnuty do předmětu Díla). Smluvní strany sjednávají, že za Vícepráce budou považovat pouze práce nad rámec předmětu Díla, které však s prováděným předmětem Díla souvisí s tím, že růst cen materiálů a prací po dobu trvání této Smlouvy není považován za Vícepráce, ale je rizikem Zhotovitele, které jde k jeho tíži. Za Méněpráce Smluvní strany považují práce a dodávky v předmětu Díla předvídané,

avšak neuskutečněné nebo práce a dodávky sice uskutečněné, avšak v menším rozsahu, než se přepočítávalo.

- 4.10. Není-li to v rozporu s obecně závaznými předpisy českého právního řádu, může být rozsah Díla naopak zúžen, a to vždy na základě požadavků Objednatele. V případě změny rozsahu Díla a s tím spojené změně Ceny díla budou Smluvní strany postupovat výslovně v souladu s ustanovením VOP, nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak.

Čl. 5. Platební podmínky

- 5.1. Cena díla bude Objednatelem hrazena na základě dílčích daňových dokladů – faktur (dále také jen „**faktury**“ jednotlivě též jen „**faktura**“) vystavených Zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce a na základě poslední dílčí faktury vystavené, přičemž u této faktury bude za datum zdanitelného plnění považován datum převzetí Díla bez vad. Faktura bude vystavená vždy na základě skutečně a účelně provedených prací a spotřebovaného materiálu v odpovídajícím měsíci odsouhlaseném Objednatelem (dále také jen „**Soupis provedených prací**“). Součástí faktury bude vždy kopie Soupisu provedených prací a/nebo předávacího protokolu, ze kterého bude vyplývat, že Objednatel příslušní práce odsouhlasil a/nebo příslušnou část Díla převzal. Faktura musí dále obsahovat odpovídající číselný kód klasifikace produkce CZ-CPA. Faktura bude vystavena do 15ti dnů od DUZP.
- 5.2. V případě, že předmětem fakturace budou stavební a montážní práce podléhající režimu přenesení daňové povinnosti podle ustanovení § 92e zákona o DPH, uvede zhotovitel na faktuře spolu s číselným kódem klasifikace Českého statistického úřadu – CZ CPA (dále jen „**CZ CPA**“) i upozornění, že výši DPH je povinen doplnit a přiznat objednatel jako plátec, pro kterého bylo plnění uskutečněno
- 5.3. Smluvní strany si sjednávají zádržné. Úhrada každé faktury bude provedena vždy pouze do výše 90% fakturované částky s tím, že zbývajících 10 % je zádržné. Výše zádržného bude vyčíslena v měně Ceny díla bez DPH, tj. v korunách českých, není-li sjednáno jinak, vždy na faktuře, ke které se zádržné vztahuje. **Celková fakturace všemi dílčími fakturami a poslední dílčí fakturou nepřesáhne 90% Ceny díla bez DPH. Zádržné ve výši 10% z Ceny díla bez DPH bude použito k případné úhradě nákladů a škod, které Objednateli vzniknou porušením povinnosti Zhotovitele plynoucích z této Smlouvy nebo z platných právních předpisů.**
- 5.4. Smluvní strany sjednávají, že zádržné bude Zhotoviteli Objednatelem uhrazeno zpět na základě písemné výzvy Zhotovitele po podpisu protokolu o předání a převzetí celého Díla, či v případě, že Objednatel převezme Dílo s vadami a nedodělkami, bude celá část zádržného Zhotoviteli uhrazena na základě výzvy Zhotovitele až po podpisu Protokolu o odstranění vad a nedodělků (příslušné ustanovení 7.8.2 VOP se v tomto případě mezi stranami neuplatní).
- 5.5. Adresy pro doručení faktur:
v listinné podobě: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí;
- 5.6. V případě, že Zhotovitel bude mít zájem vystavit a doručit Objednateli fakturu v elektronické verzi, bude mezi stranami uzavřena samostatná dohoda o elektronické fakturaci, kde Smluvní strany ujednají bližší náležitosti veškerých tím dotčených dokumentů.
- 5.7. Každá faktura dle této Smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího doručení Objednateli. Faktura musí být jednoznačně identifikovatelná, tj. na faktuře musí být uvedeno číslo Smlouvy, název Díla, číslo investiční akce, eventuálně další údaje vyžádané Objednatelem) a číslo objednávky: **4500095942**.

Čl. 6. Předání a převzetí Díla

- 6.1. Předání a převzetí Díla se uskuteční po řádném dokončení celého Díla.
- 6.2. Pro účely přejímky a před přejímkou je Zhotovitel povinen včas připravit a předložit v českém jazyce kromě veškerých dokladů sjednaných jinde ve Smlouvě a plynoucích z obecně závazných právních a technických předpisů i následující doklady:
- prohlášení o shodě ve smyslu § 13 odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění,
 - veškeré záruční listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyce

- doklady, zápisy a osvědčení o provedených zkouškách (např. ověření spolehlivosti fce),
 - doklady (atesty, certifikáty a osvědčení) o jakosti (zkouškách) použitých materiálů a zařízení,
 - fotodokumentaci postupu prací při provádění předmětu zakázky (v el. podobě),
 - stavební deník/y a případné kopie změnových listů (1 x v listinné a 1 x v el. podobě),
 - doklady o ekologické likvidaci odpadu vzniklého v souvislosti s prováděním předmětu zakázky,
 - dokumentaci skutečného provedení v listinné podobě, včetně všech podpisů s razítek,
 - další potřebné dokumenty dle právních a technických předpisů vydaných a platných v České republice,
 - doklad o zaškolení obsluhy zařízení instalovaných v rámci provádění předmětu veřejné zakázky
- 6.3. Není-li v jiných ustanoveních Smlouvy uvedeno jinak, Zhotovitel předá Objednateli dokumenty v tomto počtu vyhotovení:
- 2 x v listinné podobě;
 - 1 x v elektronické podobě ve formátu docx / xlsx / pdf ,a to dle charakteru dokumentu a/nebo požadavku Objednatele.

Čl. 7. Záruka a záruční doba

- 7.1. Záruční doba Díla se sjednává v délce trvání 60 měsíců.
- 7.2. Zhotovitel je povinen reklamované vady odstranit nejpozději do 5 dnů od obdržení výzvy.
- 7.3. Zhotovitel přijímá písemné reklamace vad na poštovní adrese: **Bratři Gallové & spol. s.r.o.**, Kbelská 879/23, 198 00 Praha 9, v pracovní dny v pracovní době od 8:00 do 17:00 hodin, nebo na e-mailové adrese [REDACTED] na které přijímá nahlášení vad 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

Čl. 8. Pojištění Zhotovitele

- 8.1. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu Smlouvy platně uzavřeno příslušné pojištění
- pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklou v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti s pojistným plněním ve výši min. 10 000 000,- Kč.
 - pro případ odpovědnosti za škodu na životním prostředí (za únik znečišťujících látek) s pojistným plněním ve výši min. 10 000 000,- Kč.
- a zavazuje se jej mít uzavřené po celou dobu trvání Smlouvy
- 8.2. Zhotovitel předloží Objednateli originál pojistné smlouvy před podpisem Smlouvy s tím, že Objednatel je oprávněn si udělat kopii předloženého originálu pojistné smlouvy.
- 8.3. Zhotovitel je povinen zajistit nepřetržité trvání pojištění v dohodnutém rozsahu a po dohodnutou dobu. V případě snížení výše pojistného plnění pod minimální stanovenou výši či ukončení pojistné smlouvy během doby trvání této Smlouvy, je Zhotovitel povinen informovat Objednatele nejpozději ke dni účinnosti změny pojistného plnění či ke dni ukončení pojistné smlouvy.
- 8.4. Pokud nebude mít Zhotovitel sjednáno pojištění nebo nebude mít sjednáno pojištění s odpovídajícím pojistným plněním, je Objednatel oprávněn pozastavit provádění Díla. O tuto dobu se však neprodlužuje dohodnutý termín pro předání Díla.
- 8.5. V případě výše uvedené změny pojistné smlouvy nebo jejího nového sjednání je Zhotovitel povinen a Objednatel oprávněn postupovat obdobně podle odst. 8.2. Smlouvy.

Čl. 9. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 9.1. Smluvní strana je oprávněna v případě prodlení druhé Smluvní strany s úhradou peněžitého plnění požadovat úhradu úroku z prodlení v zákonné výši podle občanskoprávních předpisů, se kterým je povinná strana v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

- 9.2. Bude-li Zhotovitel v prodlení se splněním dohodnutého termínu předání Díla z důvodu na své straně, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1 % z Ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.
- 9.3. Nedostaví-li se Zhotovitel k převzetí Staveniště ve stanoveném termínu, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 10 000,- Kč za každý započatý den.
- 9.4. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady zjištěné při přejímacím řízení v dohodnutém termínu, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty 1 000,- Kč za každý nedodělek či vadu a za každý i započatý den prodlení.
- 9.5. Pokud Zhotovitel nevyklidí Staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 9.6. Bude-li Zhotovitel v prodlení se splněním informační povinnosti dle odst. 8.3. této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 9.7. Pokud Zhotovitel poruší povinnost mít uzavřené příslušné pojištění po celou dobu trvání Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 1 % z minimálního pojistného plnění pro to pojištění, které nemá uzavřeno.
- 9.8. Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných vad v záruční době
- 9.8.1. Při prodlení se splněním dohodnutého termínu odstranění reklamované vady Díla nebo dohodnutého termínu nástupu na odstranění reklamované vady Díla, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a den prodlení.
- 9.8.2. Pokud Zhotovitel nebude písemně reagovat na písemnou reklamaci vady v dohodnutých lhůtách, nebo si v těchto lhůtách písemně nedohodne s Objednatelem vzhledem k rozsahu a složitosti reklamované vady lhůtu delší, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu další smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každou oprávněnou reklamaci.
- 9.8.3. Pokud Zhotovitel poruší své povinnosti, jak je uvedeno v předchozích dvou odstavcích a v reklamaci je vada Objednatelem oprávněně označena za vadu bránící řádnému užívání Díla, nebo že v důsledku vady hrozí Havárie, sjednávají obě Smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši smluvních pokut uvedených v předchozích dvou odstavcích.
- 9.9. V případě porušení právních a ostatních obecně závazných předpisů k zajištění BOZP, PO, nakládání s odpady a vnitřních předpisů Objednatele, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši stanovené v Registru bezpečnostních požadavků ČEPRO, a.s. (dále jen „**Registr**“), který tvoří nedílnou součást této Smlouvy. Nestanoví-li Registr podle předchozí věty smluvní pokutu za příslušné porušení právních předpisů k zajištění BOZP a požární ochrany upravujících nakládání s odpady a/nebo vnitřních předpisů Objednatele, pak činí smluvní pokuta částku 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. Porušení bude zaznamenáno ve Stavebním deníku a/nebo jiným vhodným způsobem oprávněným Zástupcem Objednatele.
- 9.10. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná Smluvní strana povinné Smluvní straně písemnou formou.
- 9.11. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení Smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.
- 9.12. Povinná Smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.
- 9.13. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele požadovat na Zhotoviteli náhradu škody, a to v plném rozsahu.
- 9.14. Zhotovitel prohlašuje, že smluvní pokuty stanovené touto Smlouvou považuje za přiměřené, a to s ohledem na povinnosti, ke kterým se vztahují.

Čl. 10. Další ujednání

- 10.1. Zhotovitel se zavazuje řádně plnit veškeré své finanční závazky a chovat se tak, aby vůči němu nebyl podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění, a zavazuje se, že

- nevstoupí po dobu plnění smlouvy a dílčích smluv do likvidace. Rovněž se zavazuje chovat se tak, aby nepozbyl příslušného oprávnění potřebného pro řádné plnění smlouvy/dílčí smlouvy.
- 10.2. Vznikne-li Objednateli v důsledku porušení smluvních povinností či v důsledku porušení povinnosti vyplývajících z obecně závazných předpisů ze strany Zhotovitele újma (majetková a nemajetková), je Zhotovitel povinen nahradit Objednateli újmu, včetně újm na jmění v souladu s platnými právními předpisy. Škoda se nahrazuje uvedením do předešlého stavu, nepožádá-li Objednatel o náhradu škody uvedením v penězích.
- 10.3. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu (včetně formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze Smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona č. 40/2009 Sb., případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze Smluvních stran včetně jejich zaměstnanců podle platných právních předpisů. Příslušná Smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem pro obchodní partnery společnosti ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění (dále jen „**Etický kodex**“) a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této Smlouvy. Etický kodex v platném znění je uveřejněn na webových stránkách ČEPRO, a.s. www.ceproas.cz. Objednatel je oprávněno Etický kodex jednostranně měnit k 31. 12. příslušného kalendářního roku, přičemž Etický kodex v aktuálním znění v případě změny vždy k tomuto datu zveřejní na shora uvedených webových stránkách. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná Smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.
- 10.4. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná Smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé Smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.
- 10.5. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje a prohlašuje, že naplňuje a bude po celou dobu trvání této Smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování v obchodním styku specifikované a Objednatelem uveřejněné na adrese <https://www.ceproas.cz/vyberova-izeni>.
- 10.6. Objednatel pro účely plnění Smlouvy se Zhotovitelem, případně pro účely ochrany oprávněných zájmů Objednatele zpracovává osobní údaje Zhotovitele, je-li tento fyzickou osobou, případně jeho zástupců/zaměstnanců. Bližší informace o tomto zpracování včetně práv Zhotovitele jako subjektu údajů jsou uveřejněny na www.ceproas.cz v sekci Ochrana osobních údajů.
- 10.7. Zhotovitel odpovídá Objednateli za splnění veškerých povinností plynoucích z této Smlouvy a veškeré důsledky vzniklé porušením některé povinnosti Zhotovitele jdou k tíži Zhotovitele a Zhotovitel se nemůže zprostit odpovědnosti vůči Objednateli poukazem na případné nesplnění povinností třetí osobou.
- 10.8. Zhotovitel je povinen Objednateli nahradit újmu vzniklou při plnění této Smlouvy a v souvislosti s ní nesplněním závazku či porušením povinností plynoucích z této Smlouvy. Pro náhradu majetkové a nemajetkové újmy se užijí příslušná ustanovení platných právních předpisů, nebude-li mezi stranami výslovně dohodnuto jinak.
- 10.9. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které budou označeny za důvěrné informace.
- 10.10. Smluvní strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě žádné informace o existenci anebo obsahu této Smlouvy a informace, které o druhé smluvní straně získala při jednáních o této Smlouvě, během její platnosti i po jejím skončení bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, s výjimkou případů, kdy tak vyžaduje tato Smlouva, zákon či jiný obecně závazný předpis, zejména zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).
- 10.11. Zhotovitel prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ, nebo jím ovládaná osoba ve Zhotoviteli nevlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka.

Zhotovitel současně prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba nevlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v žádné z osob, jejichž prostřednictvím dodavatel v zadávacím řízení vedoucím k uzavření této smlouvy prokazoval kvalifikaci.

- 10.12. Pokud po uzavření této smlouvy veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba nabude do vlastnictví podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v dodavateli nebo v osobě, jejímž prostřednictvím Zhotovitel v zadávacím řízení vedoucím k uzavření této smlouvy prokazoval kvalifikaci, zavazuje se Zhotovitel o této skutečnosti písemně vyrozumět Objednatele bez zbytečného odkladu po jejím vzniku, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů po jejím vzniku.
- 10.13. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu účinnosti této smlouvy budou zapsané údaje o jeho skutečném majiteli odpovídat skutečnému stavu. Zhotovitel se současně zavazuje písemně vyrozumět Objednatele o každé změně v údajích o jeho skutečném majiteli a rovněž o každé změně v údajích o skutečném majiteli poddodavatele, jehož prostřednictvím dodavatel v zadávacím řízení vedoucím k uzavření této smlouvy prokazoval kvalifikaci, uvedených v evidenci skutečných majitelů bez zbytečného odkladu po jejich změně, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů po jejich změně.
- 10.14. Dodavatel prohlašuje, že má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZESM“). Dodavatel současně prohlašuje, že jeho skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby s koncovým vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ.
- 10.15. Dodavatel prohlašuje, že poddodavatel, jehož prostřednictvím dodavatel v zadávacím řízení vedoucím k uzavření této smlouvy prokazoval kvalifikaci, má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům ZESM, přičemž jeho skutečným majitelem zapsaným v této evidenci z titulu osoby s koncovým vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ.
- 10.16. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Zhotovitel uvedl nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů o skutečném majiteli, které je přílohou č. 3 této smlouvy.
- 10.17. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit také v případě, že Zhotovitel ve lhůtě dle odst. 10.12 této Smlouvy nevyrozuměl Objednatele o takové změně v zápisu údajů o jeho skutečném majiteli nebo o změně v zápisu údajů o skutečném majiteli poddodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel v zadávacím řízení vedoucím k uzavření této Smlouvy prokazoval kvalifikaci, při které byl jako skutečný majitel Zhotovitele nebo poddodavatele do evidence zapsán veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ.
- 10.18. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit také v případě, že Zhotovitel dle odst. 8.3. této Smlouvy nevyrozuměl Objednatele o snížení výše pojistného plnění pod minimální stanovenou výši nebo o ukončení pojistné smlouvy a se splněním této povinnosti je v prodlení alespoň 10 pracovních dní.
- 10.19. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit také v případě, že Zhotoviteli bude pozastaveno provádění Díla dle odst. 8.4. Smlouvy.

Čl. 11. Závěrečná ujednání

- 11.1. Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé Smlouvy a Smluvní strany se zavazují nahradit taková ustanovení bez zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími dosažení původního účelu zaniklého či neplatného ustanovení této Smlouvy.
- 11.2. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a ostatními závaznými právními předpisy českého právního řádu. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, § 1766, § 2609 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se na vztah založený touto Smlouvou nepoužijí. Smluvní strany se dále s ohledem na povahu Smlouvy dohodly, že Zhotovitel přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a dále že bez předchozího

písemného souhlasu Objednatele Zhotovitel nepřevéde svá práva a povinnosti ze Smlouvy ani její části třetí osobě podle ust. §§ 1895-1900 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

- 11.3. Tato Smlouva není převoditelná rubopisem.
- 11.4. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti, sankce za porušení Smlouvy, které byly mezi nimi v souvislosti s Dílem ujednány, jsou obsaženy v textu této Smlouvy včetně jejích příloh, Závazných podkladech a dokumentech, na které Smlouva výslovně odkazuje. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dni uzavření této Smlouvy se ruší veškerá případná ujednání a dohody, které by se týkaly shodného předmětu plnění a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této Smlouvě, tj. neexistuje žádné jiné ujednání, které by tuto Smlouvu doplňovalo nebo měnilo.
- 11.5. Jakékoliv jednání předvídané v této Smlouvě, musí být učiněno, není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ust. § 566 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, řádně podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné jednání, včetně e-mailové korespondence, je bez právního významu, není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak.
- 11.6. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy mohou být provedeny, pouze pokud to právní předpisy umožňují, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou Smluvních stran na téže listině.
- 11.7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:
- 11.7.1. příloha č. 1 harmonogram plnění (*stane se součástí Smlouvy po odsouhlasení Objednatel*)
 - 11.7.2. příloha č. 2 nabídková cena
 - 11.7.3. příloha č. 3 čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a zápis údajů o skutečném majiteli
- 11.8. Tato Smlouva byla Smluvními stranami podepsána v pěti vyhotoveních, z nichž 3 (tři) vyhotovení obdrží Objednatel a 2 (dvě) vyhotovení obdrží Zhotovitel. Nedílnou součástí každého vyhotovení jsou všechny přílohy uvedené v této Smlouvě. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují obě Smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců.
- 11.9. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, nestanoví-li obecně závazný právní předpis jinak.
- 11.10. Pro případ, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, Smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy včetně jejích případných dodatků v registru smluv zajistí Objednatel v souladu se zákonem o registru smluv. V této souvislosti Zhotovitel prohlašuje a souhlasí se zveřejněním Smlouvy v souladu s podmínkami zákona o registru smluv. V případě, že Smlouva nebude v registru smluv ze strany Objednatele uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, Zhotovitel vyzve písemně Objednatele emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Zhotovitel se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit Smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou Smlouvu opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy Smlouvy v registru smluv ze strany Zhotovitele je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000,- Kč, která je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení Zhotoviteli. V případě, že Zhotovitel požaduje anonymizovat ve Smlouvě údaje, které naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povinen tyto údaje písemně specifikovat a odůvodnit nejpozději současně s podpisem této Smlouvy. V opačném případě Zhotovitel podpisem této Smlouvy souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném rozsahu po anonymizaci údajů, které dle názoru Objednatele naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.
- 11.11. Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti Smlouvy se dohodly, že poskytnou-li si s odkazem na Smlouvu od okamžiku jeho platnosti do okamžiku jeho účinnosti jakékoliv vzájemné plnění odpovídající předmětu Smlouvy, pak se na toto plnění uplatní podmínky, zejména práva a povinnosti Smluvních stran, stanovené Smlouvou. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění poskytnuté s výslovným odkazem na tuto Smlouvu a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností zřejmé, že je takové plnění poskytováno smluvní stranou na základě této Smlouvy.
- 11.12. Smluvní strany si dále sjednaly, že obsah Smlouvy je dále určen ustanoveními **Všeobecných obchodních podmínek** (dále a výše také jen „VOP“), které tvoří nedílnou součást této Smlouvy. V

případě rozdílu mezi ustanovením ve VOP a ustanoveními v této Smlouvě, mají přednost ustanovení v této Smlouvě. Je-li ve Smlouvě některý výraz uveden s počátečním velkým písmenem a není-li jeho význam definován ve Smlouvě, má význam uvedený ve VOP a/nebo v dokumentech, na které Smlouva odkazuje. Smluvní strany prohlašují, že se s VOP seznámily a prohlašují, že VOP se neodchylují od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech při zohlednění všech relevantních hledisek týkajících se Smlouvy a sjednaného předmětu plnění.

- 11.12.1. VOP jsou uveřejněna na adrese VOP jsou uveřejněna na adrese VOP jsou uveřejněny na adrese <https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni/zverejneni-poptavek;https://www.ceproas.cz/public/files/userfiles/V%C3%BDb%C4%9Brov%C3%A11%20%C5%99%C3%ADzen%C3%AD/VOP-M-2020-02-01.pdf>
- 11.13. Objednatel je oprávněn aktualizovat VOP, a to i v průběhu realizace předmětu díla. O každé takové změně je Objednatel povinen Zhotovitele písemně informovat. Písemná podmínka je splněna i tehdy, je-li dané oznámení učiněno emailem s odkazem na platné znění VOP
- 11.14. Nedílnou součástí Smlouvy jsou podmínky uvedené v Registru vymezujícím seznam povinností souvisejících s bezpečností a ochranou zdraví při práci, ochranou před požárem a ochranou životního prostředí při plnění Smlouvy na pracovištích Objednatele, které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy a/nebo vnitřním předpisem Objednatele. V případě rozdílu mezi ustanovením v Registru a ustanoveními v této Smlouvě, mají přednost ustanovení v této Smlouvě.
- 11.15. Registr je uveřejněn na internetových stránkách <https://www.ceproas.cz/public/files/userfiles/dokumenty/RegistrBezpeecnostnichPozadavku2020-02-01.pdf> pod názvem Registr bezpečnostních požadavků
- 11.16. Objednatel je oprávněn aktualizovat Registr, a to i v průběhu realizace Díla. O každé takové změně je Objednatel povinen Zhotovitele písemně informovat. Písemná podmínka je splněna i tehdy, je-li dané oznámení učiněno emailem s odkazem na platné znění Registru.
- 11.17. V případě porušení povinností stanovených v Registru je Objednatel oprávněn ukládat Zhotoviteli nápravná opatření, včetně přerušení prací, a udělit sankce stanovené v Registru.
- 11.18. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Registrem a právům a povinnostem v nich obsažených porozuměl.

Za Objednatele ČEPRO, a.s.

V Praze dne 6-05-2022

[Redacted signature area]

Ing. Helena Hostková
místopředseda představenstva

[Redacted signature area]

Za Zhotovitele Bratři Gallové & spol. s.r.o.

V Praze dne 13.5.2022

Ladislav Gallo, MBA
jednatel společnosti



Příloha č. 1

Harmonogram plnění

Harmonogram stavebních prací

2022

[illegible]

Příloha č. 2

Nabídková cena

ŠKAPITULACE STAVBY

217270

Stavba: Odstranění havarijního stavu hráze biologického rybníku a navazující kanalizace

Bělčice

1.4.2022

ČEPRO, a.s.

60193531

CZ60193531

Bratři Gallové & spol. s.r.o.

24664197

CZ24664197

GEOtest, a.s.

46344942

CZ46344942

Cena bez DPH

1 700 000,00

Cena s DPH

v

CZK

2 057 000,00

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

217270

Stavba: Odstranění havarijního stavu hráze biologického rybníku a navazující kanalizace

Bělčice

01.04.2022

ČEPRO, a.s.

GEOtest, a.s

Bratři Gallové & spol. s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 700 000,00	2 057 000,00
217270-1	SO 01 Odstranění havarijního stavu hráze biologického rybníku	1 400 400,00	1 694 484,00
217270-2	Vedlejší a ostatní náklady	299 600,00	362 516,00

217270-1 - SO 01 Odstranění havarijního stavu hráze biologického rybníku

Bělčice

01.04.2022

ČEPRO, a.s.

60193531
CZ60193531

Bratři Gallové & spol. s.r.o.

24664197
CZ24664197

GEOtest, a.s.

46344942
CZ46344942

Cena bez DPH	1 400 400,00
---------------------	---------------------

Cena s DPH	v CZK	1 694 484,00
-------------------	--------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

217270-1 - SO 01 Odstranění havarijního stavu hráze biologického rybníku

Bělčice

01.04.2022

ČEPRO, a.s.

GEOtest, a.s.

Bratři Gallové & spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 400 400,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 400 400,00

1 - Zemní práce

560 626,00

2 - Zakládání

56 484,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

75 393,00

4 - Vodorovné konstrukce

202 528,00

8 - Trubní vedení

393 361,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

83 040,00

998 - Přesun hmot

28 968,00

SOUPIS PRACÍ

217270-1 - SO 01 Odstranění havarijního stavu hráze biologického rybníku

Bělčice

01.04.2022

ČEPRO, a.s.

GEOtest, a.s.

Bratři Gallové & spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 400 400,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 400 400,00

D 1

Zemní práce

560 626,00

1	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	36,00	350,00	12 600,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-----------	----------------

Rozebrání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů

3.0*12,0 "oprava povrchu komunikace na koruně hráze"

36,00

2	K	1150011R	Převedení vody dle zvolené technologie dodavatele po celou dobu výstavby vč. čerpání vody	soubor	1,00	30 000,00	30 000,00	
---	---	----------	---	--------	------	-----------	-----------	--

Převedení vody dle zvolené technologie dodavatele po celou dobu výstavby vč. čerpání vody

1 "převádění vody během výstavby, doporučení projektanta - PVC potrubí o světlosti min. 0,90 m"

1,00

3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	200,22	12,00	2 403,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

Čerpání bude prováděno v rozsahu 6 hod na 1 m3 betonu, zdiva nebo dlažby

1,89*1,73*0,89 "ŽB základ z betonu C30/37 XC4, XF4, XA3 (CZ, F 2) CL 0,4 D/max = 22 mm S4 vodotěsnostní"

2,91

Podkladní beton

2,29*2,13 "nový požerák"

4,88

1,22*6,3 "potrubí za novým požerákem"

7,69

3,14159*(1,6*2) "ORL"

8,04

3,14159*(0,8*2) "měrná šachta"

2,01

2,8*2,8 "slučovací jámka"

7,84

Mezisoučet

33,37

33,37*6

200,22

4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	8,34	1 500,00	12 510,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	------	----------	-----------	----------------

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min

200,22/24 "je uvažováno s čerpáním po dobu 24 hodin"

8,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	121151115	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm 128,03 "planimetrováno ze situace stavby"	m2	128,03	35,00	4 481,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	122151504	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3 Stávající požerák 1,4*8,48 "výkop pro zpětný zásyp pro odstranění stávajícího požeráku" Mezisoučet Nový požerák 8,48*3,69*2 "výkop pro zpětný zásyp pro osazení nového požeráku" 4,88*3,71 "výkop pro nový požerák" Mezisoučet Odlučovač ropných látek - ORL (8,76+6,78)*2*2,74 "výkop pro zpětný zásyp pro osazení ORL" 3,2*3,2*4,0 "výkop pro nový ORL" Mezisoučet Měrná šachta (3,7+3,31)*2*1,2 "výkop pro zpětný zásyp pro osazení měrné šachty" 1,6*1,6*2,31 "výkop pro novou měrnou šachtu" Mezisoučet Slučovací jímka (3,96+3,49)*2*2,4 "výkop pro zpětný zásyp pro osazení slučovací jímky" 2,8*2,8*2,4 "výkop pro novou slučovací jímku" Mezisoučet Součet 295,98*0,9 "Přepočtené koeficientem množství"	m3	266,36	285,00	75 918,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	122251504	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 Stávající požerák 1,4*8,48 "výkop pro zpětný zásyp pro odstranění stávajícího požeráku" Mezisoučet Nový požerák 8,48*3,69 "výkop pro zpětný zásyp pro osazení nového požeráku" 4,88*3,71 "výkop pro nový požerák" Mezisoučet Odlučovač ropných látek - ORL (8,76+6,78)*2*2,74 "výkop pro zpětný zásyp pro osazení ORL" 3,2*3,2*4,0 "výkop pro nový ORL" Mezisoučet Měrná šachta (3,7+3,31)*2*1,2 "výkop pro zpětný zásyp pro osazení měrné šachty" 1,6*1,6*2,31 "výkop pro novou měrnou šachtu" Mezisoučet Slučovací jímka (3,96+3,49)*2*2,4 "výkop pro zpětný zásyp pro osazení slučovací jímky" 2,8*2,8*2,4 "výkop pro novou slučovací jímku" Mezisoučet Součet 264,69*0,1 "Přepočtené koeficientem množství"	m3	26,47	315,00	8 338,00	CS ÚRS 2022 01
8	K	132154203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	67,08	285,00	19 118,00	CS ÚRS 2022 01

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Stávající požerák 1,4*2,66*3,0 "rýha pro odstranění potrubí DN200" Nový požerák 6,3*1,5*2,66 "rýha pro nové potrubí DN300" 1,4*1,5*2,2 "rýha pro nové potrubí ORL - Parschallův žlab" 2,2*1,5*2,0 "rýha pro nové potrubí Parschallův žlab - slučovací jímka" 7,5*1,5*2,4 "rýha pro nové potrubí slučovací jímka - napojení na stávající potrubí" Součet 74,53*0,9 "Přepočtené koeficientem množství"		11,17 25,14 4,62 6,60 27,00 74,53 67,08			
9	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	7,45	315,00	2 347,00 CS ÚRS 2022 01
		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 <i>Podrobná k položce „0000“</i> <i>Detail projektanta 10 % výkupu hrubé hodnoty z 3 Podrobná k položce „0000“</i> <i>Detail projektanta 10 % výkupu hrubé hodnoty z 3 Podrobná k položce „0000“</i> <i>Detail projektanta 10 % výkupu hrubé hodnoty z 3 Podrobná k položce „0000“</i> <i>Detail projektanta</i>					
		Stávající požerák 1,4*2,66*3,0 "rýha pro odstranění potrubí DN200" Nový požerák 6,3*1,5*2,66 "rýha pro nové potrubí DN300" 1,4*1,5*2,2 "rýha pro nové potrubí ORL - Parschallův žlab" 2,2*1,5*2,0 "rýha pro nové potrubí Parschallův žlab - slučovací jímka" 7,5*1,5*2,4 "rýha pro nové potrubí slučovací jímka - napojení na stávající potrubí" Součet 74,53*0,1 "Přepočtené koeficientem množství"		11,17 25,14 4,62 6,60 27,00 74,53 7,45			
10	K	151811133	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 2,5 do 5 m	m2	139,46	450,00	62 757,00 CS ÚRS 2022 01
		Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 2,5 do 5 m 3,7*3,5*2 "jáma pro požerák" 4,0*4,4*2 "jáma pro ORL" 2,3*2,2*2 "jáma pro Parschallův žlab" 2,4*3,6*2 "jáma pro slučovací jímku" 1,4*2,2*2 "rýha pro nové potrubí ORL - Parschallův žlab" 2,2*2,0*2 "rýha pro nové potrubí Parschallův žlab - slučovací jímka" 7,5*2,4*2 "rýha pro nové potrubí slučovací jímka - napojení na stávající potrubí" Součet		25,90 35,20 10,12 17,28 6,16 8,80 36,00 139,46			
11	K	151811233	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 2,5 do 5 m	m2	139,46	250,00	34 865,00 CS ÚRS 2022 01
		Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 2,5 do 5 m 3,7*3,5*2 "jáma pro požerák" 4,0*4,4*2 "jáma pro ORL" 2,3*2,2*2 "jáma pro Parschallův žlab" 2,4*3,6*2 "jáma pro slučovací jímku" 1,4*2,2*2 "rýha pro nové potrubí ORL - Parschallův žlab" 2,2*2,0*2 "rýha pro nové potrubí Parschallův žlab - slučovací jímka" 7,5*2,4*2 "rýha pro nové potrubí slučovací jímka - napojení na stávající potrubí" Součet		25,90 35,20 10,12 17,28 6,16 8,80 36,00 139,46			
12	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	563,74	145,00	81 742,00 CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
			11,87 "zpětný zásyp - stávající požerák"		11,87			
			4,51 "zásyp stávajícího požeráku"		4,51			
			2,91 "zásyp základu stávajícího požeráku"		2,91			
			11,17+0,06 "zásyp rýhy po stávajícím potrubí DN200"		11,23			
			Mezisoučet		30,52			
			Nový požerák					
			8,46+3,69*2 "zpětný zásyp po osazení nového požeráku"		62,58			
			25,14-1,54-3,09 "zpětný zásyp rýhy pro potrubí"		20,51			
			Mezisoučet		83,09			
			Odlučovač ropných látek - ORL					
			(8,76+6,78)*2*2,74 "zpětný zásyp po osazení ORL"		85,16			
			1,75*1,5*2,27 "zpětný zásyp potrubí za ORL"		5,96			
			Mezisoučet		91,12			
			Měrná šachta					
			(3,7+3,31)*2*1,2 "zpětný zásyp po osazení měrné šachty"		16,82			
			1,53*1,5*2,2 "zpětný zásyp rýhy pro potrubí"		5,05			
			Mezisoučet		21,87			
			Slučovací jímka					
			(3,96+3,49)*2*2,4 "zpětný zásyp po osazení slučovací jímky"		35,76			
			1,53*1,7*7,5 "zpětný zásyp rýhy pro potrubí"		19,51			
			Mezisoučet		55,27			
			Součet		281,87			
			281,87*2 "Přepočtené koeficientem množství"		563,74			
13	K	1671S1111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	320,28	75,00	24 021,00	CS ÚRS 2022 01
			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
			Nakládání zeminy a ornice na mezideponii					
			128,03*0,3 "sejmutí ornice"		38,41			
			281,87 "zpětný zásyp kolem objektů a rýh"		281,87			
			Součet		320,28			
14	K	171201103R	Likvidace vybouraných hmot a sutí v souladu se zákonem O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.	m3	20,42	420,00	8 576,00	
			Likvidace vybouraných hmot a sutí v souladu se zákonem O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.					
			3,0 "potrubí v délce 3,0 m za stávajícím požerákem"		3,00			
			1,4*1,23*2,62 "odstranění stávajícího požeráku"		4,51			
			3,27*0,89 "odstranění základu stávajícího požeráku"		2,91			
			2,0*2,0*2,5 "odstranění stávající šachty pro měrný žlab"		10,00			
			Součet		20,42			
15	K	171201104R	Likvidace přebytků zeminy a sedimentu v souladu se zákonem O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.	m3	85,51	480,00	41 045,00	
			Likvidace přebytků zeminy v souladu se zákonem O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění					
			266,38 "odkopávky v horninách tř 1 a 2"		266,38			
			26,47 "odkopávky v horninách tř 3"		26,47			
			67,08 "výkop rýh v horninách tř 1 a 2"		67,08			
			7,45 "výkop rýh v horninách tř 3"		7,45			

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Mezisoučet		367,38			
		-281,87 "zpětný zásyp jam a rýh"		-281,87			
		Součet		85,51			
16	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	320,28	85,00	27 224,00 CS ÚRS 2022 01
		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti					
		Dočasné uložení zeminy na mezudeponii					
		128,03*0,3 "planimetrováno ze situace stavby"		38,41			
		11,87 "zpětný zásyp - stávající požerák"		11,87			
		4,51 "zásyp stávajícího požeráku"		4,51			
		2,91 "zásyp základu stávajícího požeráku"		2,91			
		11,17+0,06 "zásyp rýhy po stávajícím potrubí DN200"		11,23			
		Mezisoučet		68,93			
		Nový požerák					
		8,48*3,69*2 "zpětný zásyp po osazení nového požeráku"		62,58			
		25,14-1,54-3,09 "zpětný zásyp rýhy pro potrubí"		20,51			
		Mezisoučet		83,09			
		Odlučovač ropných látek - ORL					
		(8,76+6,78)*2*2,74 "zpětný zásyp po osazení ORL"		85,16			
		1,75*1,5*2,27 "zpětný zásyp potrubí za ORL"		5,96			
		Mezisoučet		91,12			
		Měrná šachta					
		(3,7+3,31)*2*1,2 "zpětný zásyp po osazení měrné šachty"		16,82			
		1,53*1,5*2,2 "zpětný zásyp rýhy pro potrubí"		5,05			
		Mezisoučet		21,87			
		Slučovací jímka					
		(3,96+3,49)*2*2,4 "zpětný zásyp po osazení slučovací jímky"		35,76			
		1,53*1,7*7,5 "zpětný zásyp rýhy pro potrubí"		19,51			
		Mezisoučet		55,27			
		Součet		320,28			
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	281,87	190,00	53 555,00 CS ÚRS 2022 01
		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
		11,87 "zpětný zásyp - stávající požerák"		11,87			
		4,51 "zásyp stávajícího požeráku"		4,51			
		2,91 "zásyp základu stávajícího požeráku"		2,91			
		11,17+0,06 "zásyp rýhy po stávajícím potrubí DN200"		11,23			
		Mezisoučet		30,52			
		Nový požerák					
		8,48*3,69*2 "zpětný zásyp po osazení nového požeráku"		62,58			
		25,14-1,54-3,09 "zpětný zásyp rýhy pro potrubí"		20,51			
		Mezisoučet		83,09			
		Odlučovač ropných látek - ORL					
		(8,76+6,78)*2*2,74 "zpětný zásyp po osazení ORL"		85,16			
		1,75*1,5*2,27 "zpětný zásyp potrubí za ORL"		5,96			
		Mezisoučet		91,12			
		Měrná šachta					
		(3,7+3,31)*2*1,2 "zpětný zásyp po osazení měrné šachty"		16,82			
		1,53*1,5*2,2 "zpětný zásyp rýhy pro potrubí"		5,05			
		Mezisoučet		21,87			
		Slučovací jímka					
		(3,96+3,49)*2*2,4 "zpětný zásyp po osazení slučovací jímky"		35,76			
		1,53*1,7*7,5 "zpětný zásyp rýhy pro potrubí"		19,51			
		Mezisoučet		55,27			
		Součet		281,87			
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,01	3 400,00	34,00 CS ÚRS 2022 01
		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny					
19	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	0,02	180,00	4,00 CS ÚRS 2022 01
		šterkopísek frakce 0/16					
		0,01*2 'Přepočtené koeficientem množství		0,02			
20	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	17,09	160,00	2 734,00 CS ÚRS 2022 01
		Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhuťnění bez prohození sypaniny					
		0,5*1,5*2,27 "obsyp potrubí za ORL"		1,70			
		0,5*1,5*2,21 "obsyp potrubí za měrnou šachtou"		1,66			
		0,5*1,7*7,3 "obsyp potrubí za slučovací jímku"		6,21			
		0,5*1,5*10,03 "obsyp potrubí vnitroareálové kanalizace"		7,52			
		Součet		17,09			
21	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	34,18	160,00	5 469,00 CS ÚRS 2022 01
		šterkopísek netříděný zásypový					
		17,09*2 'Přepočtené koeficientem množství		34,18			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	128,03	120,00	15 364,00	CS ÚRS 2022 01

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

23	K	181351105	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	128,03	120,00	15 364,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

128.03 "planimetrováno ze situace stavby"

128.03

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl vrstvy přes 250 do 300 mm

128.03 "planimetrováno ze situace stavby"

128.03

24	K	181411123	Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	128,03	37,00	4 737,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1

128.03 "planimetrováno ze situace stavby"

128.03

25	M	00572474	osivo směs travní krajinně-svahová	kg	0,58	750,00	435,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	----------	------------------------------------	----	------	--------	--------	----------------

osivo směs travní krajinně-svahová

128.03*0,0045 "Přepočtené koeficientem množství"

0.58

26	K	181951111	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	65,88	120,00	7 906,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

2,29*2,13 "nový požerák"

4,88

6,3*1,5 "rýha pro potrubí za novým požerákem"

9,45

Mezisoučet

14,33

2,74*2,74 "ORL"

7,51

2,27*1,5 "rýha pro potrubí za ORL"

3,41

Mezisoučet

10,92

3,14159*(0,8*2) "měrná šachta"

2,01

2,21*1,5 "rýha pro potrubí za měrnou šachtou"

3,32

Mezisoučet

5,33

2,8*2,8 "slučovací jámka"

7,84

7,3*1,7 "rýha pro potrubí za slučovací jámkou"

12,41

Mezisoučet

20,25

10,03*1,5 "rýha pro potrubí vnitroareálové kanalizace"

15,05

Součet

65,88

27	K	182151111	Svahování v zářezích v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	42,90	165,00	7 079,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

3,9*11,0 "svahování dohutněné hráze"

42,90

D 2

Zakládání

56 484,00

28	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	36,00	744,00	26 784,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	-----------	----------------

Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl 50 mm z kameniva

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		3,0*12,0 "oprava povrchu komunikace na koruně hráze, panely budou ze 2/3 použity z původní komunikace"		36,00			
29	M	59381004	panel silniční 3,00x2,00x0,15m	kus	2,00	4 950,00	9 900,00 CS ÚRS 2022 01
		panel silniční 3,00x2,00x0,15m					
30	M	59381004.1	panel silniční 3,00x2,00x0,15m	kus	4,00	4 950,00	19 800,00 CS ÚRS 2022 01
		panel silniční 3,00x2,00x0,15m					
		12,0/2,0/3*2 "počet stávajících panelů, odhad projektanta 2/3"		4,00			
		Součet "Počet panelů, které budou použity ze stávající komunikace."		4,00			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				75 393,00	
31	K	321321116.1	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XC4, XD2, XF3 (CZ, F.2) Cl 0,4 Dmax = 22 mm, S3	m3	2,91	4 500,00	13 095,00
		Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železobetonových pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37 XC4, XD2, XF3 (CZ, F.2) Cl 0,4 Dmax = 22 mm, S3					
		1,89*1,73*0,89 "ŽB základ z betonu C30/37 XC4, XF4, XA3 (CZ, F.2) Cl 0,4 Dmax = 22 mm S4 vodotěsný"		2,91			
32	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	6,44	675,00	4 347,00 CS ÚRS 2022 01
		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonových vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných					
		((1,89*0,89)*2+((1,73*0,89)*2 "bednění základu nového požeráku"		6,44			
33	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	6,44	435,00	2 801,00 CS ÚRS 2022 01
		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonových vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných					
34	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,26	75 000,00	19 500,00 CS ÚRS 2022 01
		Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
		((3,38+2,7)*1,73*2)*12,35/1000 "výztuž Ø8 mm, osazení po 0,2 m - 5 ks na bm, 0,395 kg/m"		0,26			
35	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,34	75 000,00	25 500,00 CS ÚRS 2022 01
		Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tážených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí					
		((3,38+2,7)*1,73*2)*12,35/1000 "základ nového požeráku - zdvojená výztuž AQ100: 12,35 kg/m2"		0,26			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			{{1,51+1,47}*5,3}*4,44/1000 "obetonování potrubí za novým požerákem - výztuž AQ60; 4,44 kg/m2"		0,08			
			Součet		0,34			
36	K	348942131	Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou vodorovných trubek	m	11,00	650,00	7 150,00	CS ÚRS 2022 01
			Zábradlí ocelové přímé nebo v oblouku výšky 1,1 m ze sloupků z válcovaných tyčí č.10-12 s osazením do bloků z betonu prostého rozměru 200x200x500 mm ze dvou vodorovných trubek průměru 51 mm					
			11,0 "zpětné osazení zábradlí na hrázi"		11,00			
37	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	20,00	150,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace					
			20,0 "kamerový průzkum stávající kanalizace"		20,00			
D 4			Vodorovné konstrukce				202 528,00	
38	K	451311522R	Podkladní vyrovnávací beton vodostavební mrazuvzdorný tř. C 20/25 XC4, XF4, XA3 vrstva tl nad 150 do 200 mm	m2	30,46	3 950,00	120 317,00	CS ÚRS 2022 02
			Podkladní vyrovnávací beton vodostavební mrazuvzdorný tř. C 20/25 XC4, XF4, XA3 vrstva tl nad 150 do 200 mm					
			2,29*2,13 "nový požerák"		4,88			
			1,22*6,3 "potrubí za novým požerákem"		7,69			
			3,14159*(1,6*2) "ORL"		8,04			
			3,14159*(0,8*2) "měrná šachta"		2,01			
			2,8*2,8 "slučovací jímka"		7,84			
			Součet		30,46			
39	K	451538112	Dno rýhy zpevněné šterkem tl přes 150 do 200 mm	m	11,78	380,00	4 476,00	CS ÚRS 2022 01
			Dno rýhy pod drenážní potrubí zpevněné šterkem drceným, tl přes 150 do 200 mm					
			2,27 "drenážní šterk, potrubí za ORL"		2,27			
			2,21 "drenážní šterk, potrubí za měrnou šachtou"		2,21			
			7,3 "drenážní šterk, potrubí za slučovací jímku"		7,30			
			Součet		11,78			
40	K	451571221	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl do 100 mm	m2	7,84	260,00	2 038,00	CS ÚRS 2022 01
			Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl do 100 mm					
			2,8*2,8 "ŠP podsyp pro slučovací jímku"		7,84			
41	K	451571223	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl přes 150 do 200 mm	m2	19,14	370,00	7 082,00	CS ÚRS 2022 01
			Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl přes 150 do 200 mm					
			2,27*1,5 "lože potrubí za ORL"		3,41			
			2,21*1,5 "lože potrubí za měrnou šachtou"		3,32			
			7,3*1,7 "lože potrubí za slučovací jímku"		12,41			
			Součet		19,14			
42	K	462511370	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost přes 200 do 500 kg	m3	20,00	1 900,00	38 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg					
			1,0*20,0 "záhozová patka pro opevnění svahu hráze"		20,00			
43	K	464531112	Pohoz z hrubého drceného kameniva zmo 63 až 125 mm z terénu	m3	19,50	1 250,00	24 375,00	CS ÚRS 2022 01
			Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm					
			20,0*3,9*0,25 "pohoz svahu upravované hráze, tl. 25 cm"		19,50			
44	K	464541111	Pohoz ze šterkodrti zmo do 63 mm z terénu	m3	7,80	800,00	6 240,00	CS ÚRS 2022 01
			Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky ze šterkodrti, z terénu, frakce do 63 mm					
			20,0*3,9*0,1 "pohoz svahu upravované hráze f 16-32, tl 10 cm"		7,80			
D 8			Trubní vedení				393 361,00	
45	K	820371811	Bourání stávajícího potrubí ze ŽB DN do 200	m	3,00	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Bourání stávajícího potrubí ze železobetonu v otevřeném výkopu DN do 200					
			3,0 "potrubí v délce 3,0 m za stávajícím požerákem"		3,00			
46	K	871372111	Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub DN 300 se spojkami v otevřeném výkopu	m	10,78	2 000,00	21 580,00	CS ÚRS 2022 01
			Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub v otevřeném výkopu spojované spojkami DN 300					
			6,3 "potrubí DN300 za novým požerákem"		6,30			
			2,27 "potrubí DN300 za ORL"		2,27			
			2,21 "potrubí DN300 za měrnou šachtou"		2,21			
			Součet		10,78			
47	M	28619330	trubka kanalizační PE-HD D 315mm	m	10,78	915,00	9 864,00	CS ÚRS 2022 01
			trubka kanalizační PE-HD D 315mm					
48	K	871422111	Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub DN 500 se spojkami v otevřeném výkopu	m	7,30	3 000,00	21 900,00	CS ÚRS 2022 01
			Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub v otevřeném výkopu spojované spojkami DN 500					

Strana 11 z 12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání	83 040,00				
61	K	934956201R	Prefabrikovaný železobetonový požerák	komple t	1,00	25 000,00	25 000,00	
Prefabrikovaný železobetonový požerák								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

217270-2 - Vedlejší a ostatní náklady

Bělčice	01.04.2022
ČEPRO, a.s.	60193531 CZ60193531
Bratři Gallové & spol. s.r.o.	24664197 CZ24664197
GEOtest, a.s.	46344942 CZ46344942

Cena bez DPH	299 600,00
--------------	------------

Cena s DPH	v CZK	362 516,00
------------	-------	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Odstanění havarijního stavu hráze biologického rybníku a navazující práce

Objekt:

217270-2 - Vedlejší a ostatní náklady

Bělčice

ČEPRO, a.s.

Bratři Gallové & spol. s.r.o.

Datum:

01.04.2022

Projekt:

GEOtest, a.s.

Zpracov:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

299 600,00

OST - Ostatní

87 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

212 600,00

VRN4 - Inženýrská činnost

38 000,00

217270-2 - Vedlejší a ostatní náklady

Bělčice

01.04.2022

ČEPRO, a.s.

GEOtest, a.s.

Bratři Gallové & spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

299 600,00

D OST

Ostatní

87 000,00

1	K	800800001	Náklady spojené se zajištěním a realizací prací	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00	
---	---	-----------	---	--------	------	-----------	-----------	--

Náklady spojené se zajištěním a realizací prací

2	K	800800008	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00	
---	---	-----------	---	--------	------	----------	----------	--

Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům
 Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům
 Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům

3	K	800800010	Zajištění informační tabule "Bezpečnostní upozornění" vč. veškerého montážního materiálu a osazení, 2 ks	soubor	1,00	12 000,00	12 000,00	
---	---	-----------	--	--------	------	-----------	-----------	--

Zajištění informační tabule "Bezpečnostní upozornění" vč. veškerého montážního materiálu a osazení, 2 ks

4	K	800800015	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií apod.	soubor	1,00	45 000,00	45 000,00	
---	---	-----------	--	--------	------	-----------	-----------	--

Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií apod.
 Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií apod.
 Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií apod.

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

212 600,00

5	K	01 R	Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozбудou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00	
---	---	------	--	--------	------	-----------	-----------	--

Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozбудou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

6	K	02 R	Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, uvedených v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků objednateli, jakož i provedení následujících zkoušek a rozborů.	soubor	1,00	30 000,00	30 000,00	
---	---	------	---	--------	------	-----------	-----------	--

Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, uvedených v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků objednateli, jakož i provedení následujících zkoušek a rozborů

7	K	03 R	Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací*) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	
---	---	------	---	--------	------	-----------	-----------	--

Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací*) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství

8	K	05 R	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00	
---	---	------	--	--------	------	----------	----------	--

Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.

9	K	12 R	Zpracování a předání dokumentace pro provádění stavby a její rozšíření o realizační detaily stavby a technologické postupy zhotovitele.	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00	
---	---	------	---	--------	------	-----------	-----------	--

Zpracování a předání dokumentace pro provádění stavby a její rozšíření o realizační detaily stavby a technologické postupy zhotovitele

10	K	13 R	Zpracování a předání dokumentace skut. provedení stavby (3 paré + 1 v el. formě) objednateli a zaměření skut. provedení stavby – geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v el. formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům	soubor	1,00	45 000,00	45 000,00	
----	---	------	--	--------	------	-----------	-----------	--

Zpracování a předání dokumentace skut. provedení stavby (3 paré + 1 v el. formě) objednateli a zaměření skut. provedení stavby – geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v el. formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

" "

11	K	17 R	Aktualizace (přizpůsobení) nebo zpracování* plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00	
Aktualizace (přizpůsobení) nebo zpracování* plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.								

12	K	18 R	Zpracování (případně aktualizace) havarijního plánu pro celou stavbu.	kus	1,00	10 000,00	10 000,00	
----	---	------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Zpracování (případně aktualizace) havarijního plánu pro celou stavbu.

13	K	19 R	Provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu	soubor	1,00	9 100,00	9 100,00	
----	---	------	--	--------	------	----------	----------	--

Provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu.

14	K	20 R	Zajištění a provedení zkoušek betonu	soubor	1,00	7 500,00	7 500,00	
----	---	------	--------------------------------------	--------	------	----------	----------	--

Zajištění a provedení zkoušek betonu

15	K	30 R	Průběžné denní čištění a údržba dotčených komunikací průběhu stavby	soubor	50 000,00	0,30	15 000,00	
----	---	------	---	--------	-----------	------	-----------	--

Průběžné denní čištění a údržba dotčených komunikací průběhu stavby

500*4,0*25 "čištění: povrchu vozovek během výstavby, minimálně 1x za týden; 25 týdnů"

50 000,00

D VRN4

Inženýrská činnost

38 000,00

16	K	041903000	Dozor jiné osoby - dohled geotechnika	...	1,00	38 000,00	38 000,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	------	-----------	-----------	----------------

Dozor jiné osoby - dohled geotechnika

Příloha č. 3

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a zápis údajů o skutečném majiteli

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ A PRAVDIVOSTI ÚDAJŮ O SKUTEČNÉM MAJITELI¹

Pro účely podání nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku č. 054/22/OCN s názvem **Odstranění havarijního stavu hráze biologického rybníku a navazující kanalizace**, vyhlášenou obchodní společností **ČEPRO, a.s.**, IČO: 601 93 531, se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, ve smyslu ust. § 4 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Čestné prohlášení

Obchodní firma: **Bratři Gallové & spol. s.r.o.**,
IČO: 24664197,
se sídlem Kbelská 879/23, 198 00 Praha 9 - Vysočany,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem,
pod sp. zn. C 164429,
zastoupená Ladislavem Gallem, MBA, jednatelem společnosti
a Tomášem Gallem, MBA, jednatelem společnosti

tímto čestně prohlašuje, že

- není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSZ“), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;
- žádná z osob, jejichž prostřednictvím dodavatel ve výše uvedeném zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;²
- má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZESM“); a současně
- jeho skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby s koncovým vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ;
- osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel ve výše uvedeném zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům ZESM; a současně
- jejím skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby s koncovým vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ.

V Praze dne 7.4.2022

Podpis osoby oprávněné zastupovat účastníka zadávacího řízení

Ladislav Gallo, MBA
jednatel společnosti
Bratři Gallové & spol. s.r.o.

¹ Čestné prohlášení bude přílohou uzavírané smlouvy.

² Dodavatel vždy prohlašuje skutečnosti uvedené v prvních dvou odrážkách; následně vybere/zachová alternativní variantu odpovídající jeho konkrétním poměrům, resp. poměrům jeho poddodavatele.